b.—uprzedzając, że po tym terminie bezzwłocznie wszystkie te ciała będą usunięte ze składów i pochowane w grobach kolejnych.
1475 Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego **Fiszer.**

- LISTA**
Osob zmarłych, ciała których znajdują się na czasowym przechowaniu w składach pod katakumbami Cmentarza Powązkowskiego:
1. Lubieński Jan, pochowany 12 (24) Czerwca 1860 r.
2. Jankowska Karolina, pochowana 6 (18) Stycznia 1863 r.
3. Mitkiewicz Antonina, pochowana 13 (25) Stycznia 1863 r.
4. Zawadzka Marjanna, pochowana 14 (26) Lutego 1864 r.
5. Jasińska Marja, pochowana 15 (27) Maja 1866 r.
6. Krzyżanowski Kaeper, pochowany 23 Czerwca (5 Lipca) 1869 r.
7. Skorupska Wiktoria, pochowana 3 (15) Września 1873 r.
8. Sobolewska Marja, pochowana 17 (29) Października 1876 r.
9. Miller Teressa, pochowana 29 Lutego (12 Marca) 1877 r.
10. Jaroszevska Teofila, pochowana 15 (27) Czerwca 1877 r.
11. Kaliński Heronim, pochowany 22 Lipca (3 Sierpnia) 1877 r.
12. Kaliszewska Aleksandra, pochowana 13 (25) Czerwca 1879 r.
13. Szaniawski Jan, pochowany 28 Czerwca (10 Lipca) 1879 r.
14. Bałandowicz Antonina, pochowana 15 (27) Lutego 1880 r.
15. Ostaszewicz Anna, pochowana 8 (20) Maja 1880 r.
16. Konopnicki Wilhelm, pochowany 13 (25) Sierpnia 1880 r.
17. Sapińska Aniela, pochowana 4 (16) Marca 1881 r.
18. Głębocki Stanisław, pochowany 14 (26) Marca 1881 r.
19. Klička Joanna, pochowana 8 (20) Maja 1881 r.
20. Kózerska Franciszka, pochowana 21 Maja (2 Czerwca) 1881 r.
21. Szaniawska Józefa, pochowana 13 (25) Października 1881 r.
22. Kublicki Karol, pochowany 9 (21) Listopada 1881 r.
23. Lasocki Józef, pochowany 10 (22) Grudnia 1881 r.
24. Zakrzewski Aleksander, pochowany 22 Kwietnia (4 Maja) 1882 r.
25. Łętowska Kazimiera, pochowana 11 (23) Maja 1882 r.
- Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego **Fiszer.**

COATS 27
SENATORSKA
NICI MASZYNOWE
COATS
KOLEKCJA NAJMODNIEJSZYCH
200 KOLORÓW
ZAWSZE NA SKŁADZIE

TRADE MARK

NAJTAŃSZE
GUSTOWNE I W DOBRYM GATUNKU
OBICIA PAPIEROWE,
począwszy od 10 kop. za rulon,
POLECA SKŁAD FABRYCZNY
„pod Merkurym,”
Senatorska Nr 27, obok kościoła Ś-go Antoniego.

Woda Mexico 1398

APTEKARZA H. WARESKIEGO.

Niezawodny środek przeciwko wypadaniu
włosów, bólowi głowy i łupieżom, której wy-
rabianie i sprzedaż, jako niezawierające w
swoim składzie pierwiastków zdrowiu szko-
dliwych, dozwolone jest na ogólnych prawach
handlu przez Urząd Lekarski m. Warszawy
pod d. 4 (16) Lutego 1883 r.

Dostać można w **SKŁADACH APTE-
CZNYCH** pp. Mrozowskiego i Gallego,
oraz w Aptekach i Perfumerjach.
Główna Agentura na Królestwo i
Cesarstwo powierzona została właścicielo-
wi fabryki

p. Stanisławowi Naimskiemu.

Ulica Piękna Nr 8,
róg Mokotowskiej, w Warszawie.